
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

листопада 2022 року Новоайдар № М

$
Про внесення змін в розпорядження № 99 від 20.10.2022

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», пунктом 2 Указу Президента України від 24.02.2022 року № 
68/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні», з метою приведення у 
відповідність до чинного законодавства,

зобов’язу ю:

1. Внести зміни до розпорядження від 20.10.2022 № 99 «Про призупинення 
дії трудового договору з Олексієм ГАВРИШЕМ», виклавши п.1 розпорядження 
в наступній редакції:

«Призупинити дію трудового договору з начальником служби у справах 
дітей Щастинської райдержадміністрацїї ГАВРИШЕМ Олексієм 
Миколайовичем, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
(2448915977), номер паспорту (004787118 від 12.05.2020), з 01 листопада 2022 
року до відновлення можливості виконувати роботу, але не пізніше дня 
припинення або скасування воєнного стану.»

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської р 
державної адміністраці 
районної військової ад Тетяна НОВИКОВА


